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Warszawa, dnia 16.02.2017 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ WYPOSAŻENIA DLA SZPITALNEGO ODDZIAŁU RATUNKOWEGO
SZPITALA BIELAŃSKIEGO             
W WARSZAWIE (ZP-03/2017)

Sz.B./ZP/26/ZP-03/2017
W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                         na dostawę wyposażenia dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Bielańskiego w Warszawie                   (ZP-03/2017), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.), informuję:
         PAKIET 1  -  STÓŁ ZABIEGOWY  

1. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z regulacją podnóżków w płaszczyźnie pionowej w zakresie od -900 do 250 ? Jest to standardowy zakres regulacji tego elementu, spotykany w większości stołów operacyjnych na rynku, pozwala ona na dogodne ułożenie pacjenta oraz nie ogranicza możliwości wykorzystania stołu. 

odpowiedź - zapis jak w siwz.

2. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny bez systemu antykolizyjnego, uniemożliwiającego uderzenie blatu stołu o podłogę i spowodowanie zagrożenie życia pacjenta oraz uszkodzenia stołu ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.

3. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści stół wyposażony w listwy w segmencie oparcia pleców                       i płycie lędźwiowej bez ograniczników zabezpieczających mocowania wyposażenia przed wypadnięciem ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści pilot bezprzewodowy bez wyświetlacza, sygnalizujący stan naładowania baterii diodą na elewacji pilota, posiadający diody sygnalizujące orientację blatu oraz przycisk zmiany orientacji ?

odpowiedź - TAK.

5. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści długość stołu z blatem 2100 mm ? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści regulację oparcia pleców w zakresie -35⁰ - +75 ⁰ ? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego.

odpowiedź - TAK.

7. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści regulację podgłówka w zakresie -45⁰ - + 45⁰ ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.

8. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści regulację podnóżków w płaszczyźnie pionowej w zakresie                -90⁰ - +90⁰ ?

odpowiedź - TAK.

9. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści zamiast poręczy ze stali nierdzewnej zabezpieczających bezwładnego pacjenta przed zsunięciem się ze stołu, pasy zabezpieczające ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.

10. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści stół z maksymalnym obciążeniem statycznym 320 kg ?

odpowiedź - TAK.
11. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści, aby stół zabiegowy posiadał elementy blatu wykonane                  ze stopu aluminium anodowanego, a podstawa i kolumna pokryte stalą nierdzewną ? Aluminium anodowane jest również metalem nierdzewnym, z grupy metali lekkich, a więc nie ma różnicy                  w trwałości antykorozyjnej obu metali. 
odpowiedź - TAK.

12. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy posiadający podstawę przejezdną w kształcie prostokąta zapewniającą wygodny dostęp chirurga do blatu stołu ?
odpowiedź - TAK.

13. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy, w którym nie występuje ryzyko uderzenia stołu o podłogę w przypadku blatu wypoziomowanego wykonując przechyły wzdłużne i boczne tym samym bez systemu antykolizyjnego ? 
odpowiedź - zapis jak w siwz.

14. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy wyposażony w listwy boczne akcesoryjne, które przy segmencie oparcia pleców oraz w części lędźwiowej nie posiadają dodatkowych zabezpieczeń/ograniczników przed przypadkowym wysuwem korpusów ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.

15. Pytanie - W związku z niezrozumiałym zapisem w punkcie nr 11 tabeli technicznej, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy posiadający możliwość wykonywania zdjęć RTG za pomocą kasety w prowadnicach w segmencie podgłówka oparcia pleców oraz siedziska, bez potrzeby przemieszczania pacjenta ?
odpowiedź - TAK.

16. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z blatem umożliwiającym przesuw wzdłużny o zakresie 360 mm ? Oferowany stół posiada kolumnę o szerokości 360 mm tak, więc oferowany zakres jest wystarczający do zapewniania pełnej przezierności blatu.
odpowiedź - TAK.

17. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy wyposażony w materace                o właściwościach antybakteryjnych, bezszwowe, demontowane, wykonane z pianki poliuretanowej spienionej, pokryte materiałem antystatycznym ?
odpowiedź - TAK.

18. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy wyposażony w przewodowy pilot z podświetlanymi piktogramami, informacją o stanie naładowania baterii w postaci trzech diod, jednak bez wyświetlacza LCD tym samym bez wyświetlanych piktogramów przedstawiających wykonywany ruch stołu z aktualną ich wartością oraz bez informacji                             o ewentualnych błędach i awariach z komentarzem ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.

19. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z mechaniczną regulacją wypiętrzenia klatki piersiowej poprzez mechanizm korbowy ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
20. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z mechaniczną regulacją segmentu podgłówka realizowaną poprzez mechanizm zapadkowy ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
21. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją wysokości blatu w zakresie od 530 do 1010 mm ? Oferowany zakres jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
22. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie od -30 stopni do +80 stopni ? Oferowany zakres w niewielkim stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ. 
odpowiedź - zapis jak w siwz.
23. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją podgłówka                   w zakresie od -90 do +60 stopni ? Oferowany zakres jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ.
odpowiedź - TAK.

24. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją podnóżków                    w płaszczyźnie pionowej w zakresie od -90 do +30 stopni ?
odpowiedź - TAK.

25. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją przechyłów bocznych blatu w zakresie +/- 25 stopni ? Oferowany zakres w niewielkim stopniu odbiega                     od wymaganego w SIWZ.
odpowiedź - TAK.
26. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją przechyłu Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga w zakresie 30 stopni ? Oferowany zakres w niewielkim stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
27. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy bez poręczy zabezpieczających bezwładnego pacjenta ? Pragniemy zauważyć że opisane w SIWZ rozwiązanie stosuje się dla urządzeń transportujących pacjenta, natomiast w trakcie prowadzenia zabiegów element taki jest zupełnie zbędny. 
odpowiedź - zapis jak w siwz.
28. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy, którego maksymalne obciążenie statyczne wynosi 300 kg ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.

          PAKIET 2  -   LAMPY OPERACYJNE SUFITOWE   

1. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, w której czasza główna posiada wgłębność oświetlenia na poziomie 115 cm, a czasza pomocnicza na poziomie 108 cm? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.

2. Pytanie - Czy Zamawiający wymaga lampy, która ma możliwość montażu kamery w przyszłości ? odpowiedź - TAK.

3. Pytanie - Czy Zamawiający wymaga, aby kamera była również zaoferowana w zestawie ?

odpowiedź - NIE, z zastrzeżeniem odpowiedzi na pytanie nr 8.

4. Pytanie - Czy Zamawiający pisząc „lampa z automatycznym zasilaniem awaryjnym” ma na myśli lampę, która automatycznie przełącza się na zasilanie awaryjne dostarczane osobnymi przewodami przez Zamawiającego? Czy Zamawiający wymaga, aby lampa posiadała własny układ zewnętrznych akumulatorów podtrzymujących jej zasilanie w przypadku zaniku zasilania głównego ?

odpowiedź - Zamawiający wymaga, aby lampa posiadała własny układ przełączania na zasilanie awaryjne.
5. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o zwartej, okrągłej konstrukcji czaszy, łatwej do utrzymania w czystości, wykonanej z materiałów odpornych na działania środków dezynfekcyjnych z uchwytem „brudnym” w postaci relingu umieszczonym na 65% obwodu czaszy ?

odpowiedź - TAK.

6. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której obrót wokół ramienia uchylnego kopuły głównej wynosi 300º ?
odpowiedź - TAK.

7. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której obrót wokół ramienia uchylnego kopuły satelitarnej wynosi 300º ?
odpowiedź - TAK.

8. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, która w standardzie, a co za tym idzie                                   i w cenie, posiada w kopule głównej zainstalowaną fabrycznie kamerę HD, umiejscowioną za szybą ze szkła bezpiecznego ? Takie rozwiązanie pozwala od razu korzystać z systemu wizyjnego oraz eliminuje problemy z późniejszym dopasowaniem kamery do kopuły (producenci kamer często zmieniają kształt obudowy i jej wielkość).
odpowiedź - TAK. 

9. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z zakresem roboczym 70-140 cm ? Jest to niewielka różnica w porównaniu z wymaganiami SIWZ.

odpowiedź - TAK.
10. Pytanie - Jaka jest wysokość sal, gdzie mają być zamontowane lampy ? Czy są tam sufity podwieszane lub nawiew laminarny, a jeżeli tak to na jakiej wysokości ? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym ?
odpowiedź - wysokość sal - 330 cm. Zamontowany sufit podwieszany na wysokości 295 cm od podłogi. 
11. Pytanie - Czy w pomieszczeniach przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V czy UPS na 230 V ?
odpowiedź - Patrz odpowiedź na pytanie nr 38 i 39.

12. Pytanie - Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lamp ?
odpowiedź - strop Ackermana.

13. Pytanie - Czy w pomieszczeniach istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej ?
odpowiedź – NIE, wykonawca musi zastosować inne rozwiązanie, możliwe jest wykorzystanie mocowań z dwóch przeznaczonych do demontażu lamp, z tym, że ciężar instalowanych lamp nie może przekroczyć demontowanych. 
14. Pytanie - Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy są  przewody zasilające każdą kopułę oddzielnie, a jeżeli jest to jakie są przekroje przewodów i gdzie są wyprowadzone. Jeżeli nie ma, to czy Zamawiający sam zapewni przeprowadzenie instalacji elektrycznej ? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. „korytkach” ?
odpowiedź - montaż i instalacja po stronie wykonawcy. Możliwość poprowadzenia instalacji                     w „korytkach”, odległość od rozdzielni ok 15m. Możliwość wykorzystania istniejącej sieci przy wymianie dwóch przeznaczonych do demontażu lamp.

15. Pytanie - Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy, wisi obecnie lampa operacyjna ? Jeżeli tak, to jakiego producenta.
odpowiedź - w dwóch salach wiszą lampy SURGILUX BHC 502, prod. FAMED.

16. Pytanie - Proszę o podanie z jakiego materiału wykonany jest sufit - strop na którym będzie dokonany montaż lampy ?

odpowiedź - strop Ackermana.

17. Pytanie - Czy występuje sufit podwieszany, jeśli tak to na jakiej wysokości od podłogi i jaka jest odległość od stropu ?
odpowiedź - TAK, na wysokości 295 cm od podłogi. Wysokość sal - 330 cm.

18. Pytanie - Czy w miejscu montażu doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do podłączenia lampy ? Jeśli nie to czy Zamawiający doprowadzi je we własnym zakresie ? Jeśli przewody miałby doprowadzić wykonawca to proszę o podanie odległości do rozdzielni.
odpowiedź – Patrz odpowiedz na pytanie nr 14 .

19. Pytanie - Proszę o podanie modelu starych lamp.
odpowiedź - w dwóch salach SURGILUX BHC 502.
20. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną o zakresie roboczym każdej lampy                     700-1400 mm ?
odpowiedź - TAK.

21. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną nie posiadającą regulacji temperatury barwy światła ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
22. Pytanie - pkt 21 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lamp, które posiadają regulację natężenia światła w zakresie 31-100 % ?
odpowiedź - TAK.

23. Pytanie - pkt 24 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lamp, które posiadają regulację średnicy pola realizowaną osobno dla każdej czaszy panelu na ramieniu oraz dodatkowo z bezprzewodowego sterownika ściennego ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.

24. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną lampę operacyjną wykonaną               z materiałów na działanie środków dezynfekcyjnych ze stopniem ochrony IP20 ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.

25. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną lampę operacyjną, w której regulacja średnicy pola bezcieniowego dla każdej z lamp dostępna jest z panelu umieszczonego przy czaszy lampy ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.  

26. Pytanie - Czy Zamawiający zezwoli na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 12 tygodni ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.

27. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną bez możliwości zainstalowania kamery HD w późniejszym czasie w jednej z czasz lampy ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
28. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną w której żywotność diod LED wynosi 40 000 h ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
29. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z stałą temperaturą barwową na poziomie 4300 K ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.

30. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną w której natężenie światła dla kopuły satelitarnej w odległości 1 m wynosi 120 000 lux z regulacją ? 
odpowiedź - zapis jak w siwz.
31. Pytanie - Prosimy o określenie, czy Zamawiający posiada ekspertyzę budowlaną dotyczącą obciążalności stropu w miejscu montażu lampy operacyjnej, a jeżeli nie, to czy takową wykona                 na swój koszt, aby potwierdzić możliwość bezpiecznego zamontowania lamp operacyjnych oraz czy ją udostępni Wykonawcy ?
odpowiedź - Zamawiający nie posiada ekspertyzy budowlanej i nie będzie jej zamawiał. 
32. Pytanie - Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, iż w przypadku negatywnego wyniku ekspertyzy budowlanej, prace polegające na wzmocnieniu stropu Zamawiający wykona na własny koszt.
odpowiedź - zapis jak w siwz. Montaż lampy jest obowiązkiem wykonawcy. 

33. Pytanie - Prosimy o określenie rodzaju stropu w pomieszczeniach przewidzianych do instalacji lampy operacyjnej ?
odpowiedź - strop Ackermana.

34. Pytanie - Czy Zamawiający potwierdza możliwość mocowania lampy operacyjnej poprzez zamocowanie płyt stropowych montowanych śrubami przez otwory wykonane na wylot w suficie ?
odpowiedź - TAK.

35. Pytanie - Prosimy o informacje, czy w miejscu montażu lampy jest zamontowany lub jest planowany sufit podwieszany ?
odpowiedź - TAK, sufit podwieszany zamontowany na wysokości 295 cm.
36. Pytanie - Prosimy o informacje, czy w miejscu montażu lampy jest zamontowany lub jest planowany nawiew laminarny ?
odpowiedź - NIE.

37. Pytanie - Prosimy o informacje na temat wysokości sali operacyjnych, w których będzie instalowana lampa operacyjna. 
odpowiedź - wysokość sal - 330 cm. Podwieszany sufit na wysokości 295 cm od podłogi.
38. Pytanie - Prosimy o podanie napięcia sieci podstawowej oraz awaryjnej wraz z przekrojem przewodów zasilających.
odpowiedź – 230V / 230V przekrój przewodów 3x 2,5 mm. 
39. Pytanie - Czy Zamawiający posiada zasilanie awaryjne z centralnej baterii, czy też wymaga zaoferowania lampy operacyjnej z dodatkowym zasilaczem awaryjnym UPS ?
odpowiedź - awaryjnym źródłem zasilania są agregaty prądotwórcze i centralny UPS                              z rozprowadzoną instalacją na oddziały, zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zasilanie awaryjnym UPS.  
40. Pytanie - Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania najwyższej jakości bezcieniową lampę operacyjną o konstrukcji otwartej w kształcie oddzielnych wystawiających głowic lampy wykonanych z aluminium ? Proponowany otwarty kształt obudowy lampy w dużym stopniu minimalizuje poziom turbulencji strumienia powietrza nawiewanego, co gwarantuje, że pole operacyjne jest doskonale chronione przed bakteriami i zanieczyszczeniami. W porównaniu                     do lamp zwartych, lampy operacyjne o konstrukcji otwartej są bardziej bezpieczne i higieniczne. 

odpowiedź - zapis jak w siwz.

41. Pytanie - Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania najwyższej jakości bezcieniową lampę operacyjną, w której  natężenie światła dla kopuły satelitarnej wynosi 128 000 lux z odległości 1m z regulacją ? Oferowany parametr jest w zupełności wystarczający dla zapewnienia pełnej funkcjonalności lampy, gwarantując uzyskanie światła o jednolitym wysokim natężeniu równomiernie dystrybuowanym na całym oświetlanym polu tworząc jednorodny obszar roboczy.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
42. Pytanie - Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania najwyższej jakości bezcieniową lampę operacyjną, która posiada stopień ochrony IP53 ?

odpowiedź - TAK.

43. Pytanie - Poz. 2 - Co Zamawiający rozumie poprzez zapis "z automatycznym zasilaniem awaryjnym" ? Czy lampa ma posiadać takie zasilanie i jeśli tak to jakiego typu? Czy chodzi tu Zamawiającemu o automatykę zainstalowaną w lampie, która w przypadku zasilania przełączy lampę na szpitalne zasilanie awaryjne? 
odpowiedź –  patrz odpowiedź na pytanie nr 11.
44. Pytanie - Poz. 21 - Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją natężenia światła dla obu kopół   w zakresie 30 - 100 % ?

odpowiedź - TAK.

      PAKIET 13  -   PULSOKSYMETRY     
1. Pytanie - Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy nie zaszła oczywista pomyłka i Zamawiający ma na myśli w Pakiecie 13 część II pulsoksymetr z pomiarem tlenku węgla i możliwością                                w przyszłości zakupu i wgrania dodatkowych parametrów, jakim jest min. Methemoglobina ?

odpowiedź - Zamawiający ma na myśli w Pakiecie 13 część II pulsoksymetr z pomiarem tlenku węgla i możliwością w przyszłości zakupu i wgrania dodatkowych parametrów, jakim jest min. Methemoglobina.
     PAKIET 18  -   APARAT USG  
1. Pytanie - pkt 33 - Czy Zamawiający dopuści do postepowania wysokiej klasy aparat ultrasonograficzny renomowanego producenta sprzętu diagnostyki obrazowej z możliwością rozbudowy o głowicę liniową dedykowaną do badań naczyniowych o zakresie pracy od 4 do                   7 MHz ?

odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - Załącznik nr 3, pkt. 7 - Prosimy o potwierdzenie, że wymaganie zawarte w punkcie nr 7 Załącznika nr 3 nie dotyczy pakietu nr 18 tj. aparatu ultrasonograficznego. Z naszej najlepszej wiedzy wynika, iż żaden z renomowanych producentów aparatów USG nie udostępnia oprogramowania aparatu i opisów w języku polskim. 
odpowiedź - wymóg ten nie dotyczy aparatu USG.
     PAKIET 21  -  WIERTARKA CHIRURGICZNA BEZPRZEWODOWA   
1. Pytanie - pkt 4 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania napęd bez zaprogramowanego trybu gwintowania? Funkcję gwintowania w oferowanym napędzie można uzyskać poprzez naprzemienne wciskanie przycisków sterowania. Na rynku napędów ortopedycznych powyższą funkcję posiada tylko jedna firma, co powoduje, że pozostawienie parametru jako wymaganego, uniemożliwi złożenie oferty konkurencyjnej, zarówno pod względem cenowym, jak                                i jakościowym.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. Pytanie - pkt 7 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania napęd, w którym zdejmowanie nasadki odbywa się poprzez wciśnięcie przycisku zwalniającego nasadkę ?

odpowiedź - TAK.
      PAKIET 22  -  RÓŻNE              
1. Pytanie - I - Fonendoskop - Czy Zamawiający dopuści stetoskop o całkowitej długości ok. 72 cm, jest to standardowa długość dla stetoskopów.
odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - Czy Zamawiający wymagać będzie stetoskopów, posiadających głowicę z dwutonową (tzw. "pływającą") membraną, która umożliwia osłuchiwanie zarówno tonów niskich jak                                  i wysokich bez konieczności przestawiania głowicy z opcji membrany na lejek.

odpowiedź - Zamawiający nie stawia takiego wymogu, ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.
3. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści wysyłkę stetoskopów i ciśnieniomierzy firmą kurierską ? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

odpowiedź - TAK.
      SIWZ 

1. Pytanie - Ad pkt. 8.3.2 i 8.4.2 - Prosimy o wskazanie, czy „materiały producenta (…) potwierdzające parametry (…)” mają zostać złożone wraz z ofertą, czy też na żądanie Zamawiającego ?  

odpowiedź - wraz z ofertą mają być złożone materiały potwierdzające parametry OCENIANE. Dokumenty określone w pkt 8.4 wykonawca składa na wezwanie Zamawiającego.
2. Pytanie - W związku z wymogiem zawartym w punkcie nr 8.3 ppkt. 8.3.2 w SIWZ, z uwagi                  na fakt, iż firmowe opracowania producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych wyspecyfikowanych przez Zamawiającego - czy Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego ? Materiały firmowe producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu? 
odpowiedź - zapis jak w siwz. 
3. Pytanie - Zamawiający w pkt. 8.3 łącznie z pkt. 8.3.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wymaga aby Wykonawca załączył do oferty m.in.: materiały producenta, ulotki informacyjne, instrukcje obsługi lub tp., dotyczące oferowanego wyrobu, potwierdzające parametry oceniane przez Zamawiającego określone w Opisie przedmiotu zamówienia                             w formularzach specyfikacji technicznej; jednocześnie w pkt. 8.4 łącznie z pkt. 8.4.2 (na wezwanie - po ocenie ofert) żąda ponownie: materiały producenta, ulotki informacyjne, instrukcje obsługi lub tp., dotyczące oferowanego wyrobu, potwierdzające parametry wymagane przez Zamawiającego określone w Opisie przedmiotu zamówienia w formularzach specyfikacji technicznej;
W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że do oferty celem potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego Wykonawca jest zobowiązany załączyć: formularz specyfikacji technicznej - zał. nr 3 (odpowiednio do pakietu) - opisany w pkt. 8.3.1 natomiast, Wykonawca którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza musi na wezwanie Zamawiającego przedstawić materiały producenta, ulotki informacyjne (…) potwierdzające parametry wymagane przez Zamawiającego określone w Opisie przedmiotu zamówienia w formularzach specyfikacji technicznej.
odpowiedź - dokumenty wymienione w pkt 8.3 składa KAŻDY wykonawca wraz Z OFERTĄ. Dokumenty z pkt 8.3.2 dotyczą potwierdzenia parametrów OCENIANYCH, natomiast dokumenty wymienione w pkt 8.4.2 odnoszą się do parametrów WYMAGANYCH i składane są na wezwanie Zamawiającego.
UMOWA
1. Pytanie - § 9 - czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania zapewnienia sprzętu zastępczego                     na czas naprawy ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. Pytanie - § 6 ust. 2 - Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący: „Naliczenie kary umownej nastąpi poprzez wystawienie noty wraz z terminem zapłaty i uzasadnieniem”. 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. Pytanie - § 9 ust. 3 - Czy Zamawiający potwierdza, że chodzi o trzykrotną naprawę tego samego podzespołu, które spowodują wymianę tego podzespołu na nowy ?

odpowiedź - TAK.
4. Pytanie - § 9 ust. 7 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wstawienia sprzętu zastępczego ? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. Pytanie - Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji? Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione - teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
Odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną udzielone w terminie późniejszym.
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